
Hora Prueba Ronda

17:30 Pértiga Mujeres Final
17:35 60m Mujeres Extra Final
17:40 Triple Mujeres Final
17:45 200m Mujeres Extra Final
17:50 Altura Mujeres Final
18:00 800m Mujeres Final
18:10 400m Mujeres Final 1
18:15 400m Mujeres Final 2
18:25 200m Mujeres Final 1
18:30 200m Mujeres Final 2
18:30 Peso Mujeres Final
18:45 Longitud Mujeres Final
19:05 3000m Mujeres Final
19:20 60m Mujeres Final
19:30 1500m Mujeres Final
19:40 60m Vallas Mujeres Final
19:50 4x(4x3x2x1) Relevos Mujeres Final

 
 

  
HTYT5HEU 

 
 

CLASIFICACIÓN





1.	Valencia Terra i Mar                       94,5

2.	FC Barcelona                                     77

Puerto Alicante OHL                      63

Playas de Castellón                        62,5

Asefican                                             53

AA Cataluña                                      51

At. San Sebastián                            36

Pamplona At                                     30

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

30º Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

     

     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
   

Horario
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RECORD DE ESPAÑA 7.23 MYERS Sandra ESP Madrid (ESP) 13 MAR 1990
RECORD DE LA COPA 7.33 MYERS Sandra ESP San Sebastián (ESP) 26 ENE 1991

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Calle T. Reac. Fn Result.

1 1 MURILLO MORENO Digna Luz VTM 22 MAY 1981
M  3497

3 7.57

2 7 FORTES CRIADO Estefania Estrella AAC 25 ABR 1987
CO 1617

1 7.76

3 4 VARAS MEIS Alicia OHL 5 ABR 1992
BI 7579

5 7.90

4 3 LLISTOSELLA Paula FCB 1 ENE 1994
CT 17685

4 7.99

5 2 SANCHEZ SILVA Carmen CAS 28 NOV 1990
CT 14785

7 8.00

6 6 GARRANTXO MENDEZ Marian ASS 21 SEP 1989
SS 18217

8 8.06

7 8 RUBIO LASTRA Beatriz PIE 11 JUL 1992
S  9888

2 8.09

8 5 IRIBARREN DIEZ Goretty PAM 26 ABR 1983
NA 13289

6 8.23

Leyenda:
Fn Salida falsa Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

60m Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
19:20   

Resultados
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RECORD DE ESPAÑA 22.81 MYERS Sandra ESP San Sebastián (ESP) 15 MAR 1991
RECORD DE LA COPA 23.36 MYERS Sandra ESP San Sebastián (ESP) 23 ENE 1988

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Calle T. Reac. Fn Result.

1 7 FERRANDIZ BERNAL Cristina AAC 23 ABR 1989
CT 14844

5 25.05

2 6 IRURETAGOIENA Maitane ASS 1 ENE 1991
SS00189

4 25.18

3 2 RIVERA SOTOMAYOR Dayana CAS 1 ENE 1990
V 20578

3 25.20

4 8 UCEDA HINOJOSA Sara PIE 8 NOV 1991
J  3671

6 26.42

FINAL 1 Hora de Inicio: 18:25

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Calle T. Reac. Fn Result.

1 3 MARTINEZ NAVIO Placida Azahara FCB 14 MAY 1985
CT 11400

4 24.80

2 1 COTAN REYES Amparo Maria VTM 13 MAY 1988
SE 4940

3 25.00

3 4 TORRES GUTIERREZ Teresa OHL 9 FEB 1982
M  3494

5 25.39

4 5 BUZUNARIZ YARNOZ Leire PAM 20 NOV 1991
NA 13978

6 26.64

FINAL 2 Hora de Inicio: 18:30

Leyenda:
Fn Salida falsa Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

200m Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
18:25   

Resultados
     

ATW002E00000_002_C73B 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 18:34     Página 1/1



RECORD DE ESPAÑA 50.99 MYERS Sandra ESP Sevilla (ESP) 10 MAR 1991
RECORD DE LA COPA 53.45 AKHIGBE Kudirat ESP Valencia (ESP) 27 ENE 2001

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Calle T. Reac. Fn Result.

1 2 TERRERO LETUCE Indira CAS 1 ENE 1985
V 20530

5 53.76

2 4 LOPEZ PAGAN Irene OHL 6 OCT 1987
AB 1505

3 58.56

3 6 BERGARA NIETO Larraitz ASS 2 JUN 1990
VI 457

6 59.26

4 5 GODOY EXPOSITO Cristina PAM 24 NOV 1983
AR 442

4 1:01.52

FINAL 1 Hora de Inicio: 18:10

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Calle T. Reac. Fn Result.

1 1 BOKESA ABIA Aauri Lorena VTM 14 DIC 1988
M  187

5 56.05

2 3 VILLALTA BLANCH Laia FCB 1 ENE 1986
CT 11802

6 56.10

3 8 MARTIN LARRAIN Leyre PIE 4 JUN 1993
S  1069

4 58.53

4 7 BONILLA SEGURA Irene AAC 21 ENE 1993
CT 16589

3 58.70

FINAL 2 Hora de Inicio: 18:15

Leyenda:
Fn Salida falsa Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

400m Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
18:10   

Resultados
     

ATW004E00000_004_C73B 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 18:23     Página 1/1



RECORD DE ESPAÑA 1:59.52 MARTÍNEZ María Teresa ESP Gante (BEL) 8 FEB 2004
RECORD DE LA COPA 2:04.08 DESVIAT Esther ESP Valencia (ESP) 24 ENE 2004

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Calle Result.

1 1 PERIZ TOYAS Elian VTM 1 ABR 1984
AR 771

1 2:12.70

2 3 GUERRERO PUIGDEVALL Esther FCB 7 FEB 1990
CT 14585

2 2:13.18

3 5 GAYARRE AGUIRRE Ana PAM 10 MAR 1982
NA 13794

3 2:13.29

4 4 HASLER Suzanne E. OHL 1 ENE 1982
BI 7593

3 2:13.99

5 8 GOMEZ DEL POZO Gloria PIE 26 ABR 1989
S  9300

6 2:14.89

6 7 MANJON RIVADULLA Marina AAC 11 SEP 1992
CT 16902

6 2:15.03

7 2 QUIÑONERO AÑO Neus CAS 1 ENE 1995
V 19000

4 2:17.97

8 6 AYALA GAIMBERRI Lorea ASS 1 ENE 1987
SS 18022

5 2:21.79

Tiempos Intermedios : 400m 1:07.55 1 PERIZ TOYAS Elian (VTM)

Leyenda:
Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

800m Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
18:00   

Resultados
     

ATW008E00001_008_C73G 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 18:05     Página 1/1



RECORD DE ESPAÑA 4:01.77 FERNÁNDEZ Nuria ESP Valencia (ESP) 14 FEB 2009
RECORD DE LA COPA 4:16.74 GARCÍA Adoración ESP Valencia (ESP) 26 ENE 2002

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Orden Result.

1 4 MACIAS CHOW Isabel OHL 11 AGO 1984
AR 583

6 4:28.92

2 1 ARIAS AIRA Eva VTM 8 OCT 1980
CT 16598

4 4:33.06

3 8 MEKONEN Marta T. PIE 1 ENE 1990
S 661

3 4:34.80

4 7 ALMAGRO NOVELLAS Emma AAC 3 DIC 1986
CT 11741

2 4:34.93

5 3 BOVE  BALADA Anna FCB 1 ENE 1978
CT 5082

5 4:35.19

6 6 VALIENTE VENA Beatriz ASS 1 ENE 1979
O 6014

1 4:36.70

7 2 MENDEZ ESQUER Laura CAS 6 NOV 1988
V  17853

8 4:39.60

8 5 LEDESMA RUIZ Maria C. PAM 1 ENE 1987
EX 4582

7 5:01.01

Tiempos Intermedios : 400m 1:19.69 8 MEKONEN Marta T. (PIE)
800m 2:32.54 8 MEKONEN Marta T. (PIE)

1200m 3:43.59 4 MACIAS CHOW Isabel (OHL)

Leyenda:
Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

1500m Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
19:30   

Resultados
     

ATW015E00001_015_C73G 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 19:42     Página 1/1



RECORD DE ESPAÑA 8:40.98 DOMÍNGUEZ Marta ESP Lisboa (POR) 10 MAR 2001
RECORD DE LA COPA 9:04.96 ASAHSSAH Malika ESP Valencia (ESP) 27 ENE 2007

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Orden Result.

1 2 CHECA PORCEL Dolores CAS 1 ENE 1982
M 3363

2 9:11.65

2 1 GARCIA GRIMAU Elena VTM 19 JUN 1986
M  2385

6 9:31.13

3 8 GONZALEZ BERODIA Paula PIE 2 MAY 1985
S  8961

5 9:31.52

4 4 CORDOBA OTERO Sandra Karina OHL 18 MAY 1982
A  10140

8 9:31.54

5 3 ANTOLIN PEREZ Beatriz FCB 8 AGO 1982
SO 3104

7 9:36.08

6 5 GOMEZ MARTIN Raquel PAM 30 SEP 1982
EX 2517

1 9:46.87

7 7 RAMON SALAMAÑA Barbara AAC 23 MAR 1983
CT 8898

4 9:53.30

8 6 BAÑOS GIMENEZ Penélope Raquel ASS 12 JUL 1985
M  2895

3 9:59.85

Tiempos Intermedios : 1000m 3:03.02 2 CHECA PORCEL Dolores (CAS)
2000m 6:07.69 2 CHECA PORCEL Dolores (CAS)

Leyenda:
Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

3000m Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
19:05   

Resultados
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RECORD DE ESPAÑA 7.83 ALOZIE Glory ESP Birmingham (GBR) 15 MAR 2003
RECORD DE LA COPA 7.89 ALOZIE Glory ESP Valencia (ESP) 26 ENE 2002

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Calle T. Reac. Fn Result.

1 1 TORRIJOS CAPARROS Ana VTM 3 ENE 1987
V  17772

8 8.46

2 3 ORTEGA ALMAGRO Olga FCB 8 MAR 1985
CT 11177

1 8.70

3 2 HERNANDO FUSTER Barbara CAS 12 AGO 1988
CS 6559

4 8.77

4 4 VILLAR SORIA Virginia OHL 24 OCT 1980
GA 12500

2 8.78

5 7 FUENTES RUIZ Ma.Angeles AAC 1 FEB 1989
CT 13897

6 9.08

6 6 ORTEGA TRINCADO Patricia ASS 1 ENE 1994
LO 6789

5 9.35

7 8 DEL ESTAL MATEU Elisa PIE 1 ENE 1993
S 9970

7 9.85

8 5 SANTAMARIA CABALLERO Rebeca PAM 1 ENE 1993
NA 14242

3 11.28

Leyenda:
Fn Salida falsa Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

60m Vallas Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
19:40   

Resultados
     

ATW010E00001_010_C73A 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 19:46     Página 1/1



RECORD DE LA COPA 5:01.63 VALENCIA TERRA I MAR ESP Valencia (ESP) 27 ENE 2007

Pto. Dor Club Calle T. Reac. Fn Tiempo

1
1
1
1
1

VTM - VALENCIA TERRA i MAR
PERIZ TOYAS Elian
HERNANDEZ GUARDIO.
BOKESA ABIA Aauri Lorena
GARCIA VILLALTA Estela

2 5:12.78

2
4
4
4
4

OHL - PTO. ALICANTE OHL
MACIAS CHOW Isabel
MARTINEZ Noemi
TORRES GUTIERREZ Teresa
AKGHIBE Kudirat

4 5:15.99

3
8
8
8
8

PIE - PIÉLAGOS INELECMA
CAGIGAS GIL Adriana
GOMEZ DEL POZO Gloria
MARTIN LARRAIN Leyre
UCEDA HINOJOSA Sara

1 5:19.17

4
2
2
2
2

CAS - PLAYAS DE CASTELLON
TERRERO LETUCE Indira
HERNANDO FUSTER Barbara
LORES SOTO Jesica
SANCHEZ SILVA Carmen

6 5:19.89

5
3
3
3
3

FCB - FC BARCELONA
INIESTA PACHECO Adoracion
GUERRERO PUIGDEVALL Esther
VILLALTA BLANCH Laia
MARTINEZ NAVIO Placida Azahara

3 5:20.85

6
7
7
7
7

AAC - AA CATALUNYA
GRAU Georgina
ALMAGRO NOVELLAS Emma
BONILLA SEGURA Irene
FORTES CRIADO Estefania Estrella

8 5:27.04

7
6
6
6
6

ASS - KRAFFT-SAN SEBASTIAN
ALZELAY LOSAÑEZ Amaia
AYALA GAIMBERRI Lorea
BERGARA NIETO Larraitz
GARRANTXO MENDEZ Marian

7 5:31.76

8
5
5
5
5

PAM - GRUPO ISN NAVARRA AT
GAYARRE AGUIRRE Ana
GODOY EXPOSITO Cristina
BLANCO AUZMENDI Sara
AZCONA CASTREJON Rebeca

5 5:32.26

Leyenda:
Fn Salida falsa Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

4x(4x3x2x1) Relevos Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
19:50   

Resultados
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RECORD DE ESPAÑA 6.88 MONTALVO Niurka ESP Lisboa (POR) 10 MAR 2001
RECORD DE LA COPA 6.73 MONTANER Concepción ESP Valencia (ESP) 26 ENE 2002

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. 1 2 3 4 Result.

 

1 4 JOVER PEREZ Maria M. OHL 1 ENE 1988
A 8841

5.97 6.15 X 6.02 6.15

2 1 NDOUMBE NVUMBA RM VTM 1 ENE 1987
SO 3041

X 5.60 5.62 5.77 5.77

3 2 NAVARRO D. B CAS 1 ENE 1992
V 19027

X 5.73 5.65 5.62 5.73

4 3 CAMPOS GARCIA Viena FCB 1 ENE 1988
CT 13206

5.52 X 5.69 X 5.69

5 7 DEL RIO E. T AAC 22 MAR 1989
CT 13773

5.17 X 5.26 5.47 5.47

6 8 REVUELTA R. L PIE 25 OCT 1982
S  8204

X 5.33 X X 5.33

7 5 JIMENEZ BLASCO G PAM 1 ENE 1995
NA 14447

4.99 5.03 5.12 5.05 5.12

8 6 AGUIERREZABALA SE. ASS 1 ENE 1994
SS 19101

5.09 4.98 X X 5.09

Orden de Salida 1
6

2
7

3
8

4
1

5
3

6
4

7
5

8
2

Leyenda:
Pto. Puesto x Nulo

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

Longitud Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
18:45   

Resultados
     

ATW061E00001_061_C73P 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 19:21     Página 1/1



RECORD DE ESPAÑA 14.64 CASTREJANA Carlota ESP Birmingham (GBR) 4 MAR 2007
RECORD DE LA COPA 13.99 PAREDES Concepción ESP Valencia (ESP) 3 FEB 1996

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. 1 2 3 4 Result.

 

1 1 SARRAPIO MARTIN P VTM 16 NOV 1982
M  3188

13.05 X 12.99 13.16 13.16

2 5 AZCONA C. R PAM 31 MAY 1980
NA 12812

12.65 12.41 X 12.83 12.83

3 3 CALVERAS BARAT D FCB 26 DIC 1988
CT 13877

12.68 X 12.69 X 12.69

4 2 MARTINEZ CUENCA MC CAS 1 ENE 1990
V 18796

11.04 10.85 X 11.01 11.04

5 8 ORTIZ BARQUIN Zulema PIE 1 ENE 1995
S 881

10.59 10.46 10.70 10.80 10.80

6 7 GOMEZ DIAZ Nuria AAC 1 ENE 1993
CT 16659

10.41 10.68 9.10 X 10.68

7 6 AGUIERREZABALA IR. ASS 1 ENE 1992
SS 18905

10.03 10.33 10.07 10.61 10.61

4 CORBACHO M. Y OHL 1 ENE 1983
V 20113

NP

Orden de Salida 1
2

2
6

3
7

4
8

5
1

6
3

7
4

8
5

Leyenda:
NP No Presentado Pto. Puesto x Nulo

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

Triple Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
17:40   

Resultados
     

ATW062E00001_062_C73P 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 18:11     Página 1/1



RECORD DE ESPAÑA 2.01 BEITIA Ruth ESP El Pireo (GRE) 24 FEB 2007
RECORD DE LA COPA 1.98 BEITIA Ruth ESP Valencia (ESP) 31 ENE 2007

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. 1.40

1.71
1.45
1.74

1.50
1.77

1.55
1.80

1.60
1.85

1.65
1.90

1.68
1.93

Result.

1 8 BEITIA VILA Ruth PIE 1 ABR 1979
S  7092

-
-

-
-

-
-

-
O

-
O

-
XO

-
XXX

1.90

2 3 GARCIA JOU Claudia FCB 30 SEP 1992
CT 16135

-
O

-
XXO

-
XO

-
XXX

O O O 1.77

3 2 FERRANDO FORES Beatriz CAS 30 NOV 1986
CS 5941

-
O

-
XXX

- - O O O 1.71

3 1 MARTIN POZUELO V. G VTM 21 JUN 1987
CR 4123

-
O

-
-

-
-

-
XXX

O - - 1.71

5 7 ORLOWSKI ALVAREZ Tania AAC 6 MAR 1990
CT 15727

-
XX-

-
AB

- O XO O O 1.68

6 6 MAYOZ B. L ASS 1 ENE 1986
SS 17804

- - O O O XXX 1.60

7 5 TURRILLAS BUENO Izaskun PAM 1 ENE 1993
NA 14330

- - O O XO XXX 1.60

8 4 FRANCISCO FABRIZIO Ayla OHL 1 ENE 1996
A 10309

- O XXO XXX 1.50

Leyenda:
- Pasa AB Abandona O Superado Pto. Puesto
x Nulo

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

Altura Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
17:50   

Resultados
     

ATW071E00001_071_C73M 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 19:09     Página 1/1



RECORD DE ESPAÑA 4.56 AGIRRE Naroa ESP Sevilla (ESP) 17 FEB 2007
RECORD DE LA COPA 4.40 CERVANTES Dana ESP Valencia (ESP) 24 ENE 2004

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac.

2.20
3.70
4.30

2.60
3.80
4.40

3.00
3.90

3.20
4.00

3.40
4.05

3.50
4.10

3.60
4.20 Result.

1 6 AGIRRE KAMIO Naroa ASS 15 MAY 1979
SS 15567

-
O
O

-
-

XXX

-
O

-
O

-
-

-
XO

-
XO

4.30

2 1 PINERO ORTIZ Anna Ma. VTM 15 ENE 1986
CT 11911

-
-

-
XO

-
-

-
O

-
-

-
-

O
O

4.20

3 3 BONJOCH F. M FCB 1 ENE 1991
CT 15380

-
XXO

-
XXO

-
XXX

O O - XO 3.80

4 4 OBIZAJEVA Krista OHL 1 ENE 1996
V 20254

-
XO

-
XXX

- O XO XO O 3.70

5 7 COSME BARJA Raquel AAC 28 FEB 1992
CT 16311

-
XXO

-
XXX

XXO O O - XO 3.70

6 5 ORTIZ SANZ Saioa PAM 20 SEP 1985
NA 14456

- - - - XO XO XXX 3.50

7 2 LINARES SUAREZ Paula CAS 1 ENE 1995
SO 3102

- XO O XXX 3.00

8 8 GARCIA HERRERO Ines PIE 1 ENE 1994
S 947

O XXX 2.20

Leyenda:
- Pasa O Superado Pto. Puesto x Nulo

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

Pértiga Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
17:30   

Resultados
     

ATW072E00001_072_C73M 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 19:57     Página 1/1



RECORD DE ESPAÑA 17.94 DE LA PUENTE Martina ESP San Sebastián (ESP) 25 FEB 1996
RECORD DE LA COPA 17.26 DE LA PUENTE Martina ESP Valencia (ESP) 30 ENE 1999

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. 1 2 3 4 Result.

1 3 RUIZ PEREZ Ursula FCB 11 AGO 1983
CR 3782

X 15.39 X 15.38 15.39

2 1 IGLESIAS A. M VTM 25 MAY 1979
O  3510

15.13 X X X 15.13

3 4 HERNANDEZ HERNAND. OHL 31 AGO 1989
A  9108

12.51 X X X 12.51

4 2 SANCHEZ ESTEVEZ Llucia CAS 1 ENE 1992
A 9530

12.22 X 12.04 X 12.22

5 8 GUTIERREZ HEVIA Elena PIE 1 ENE 1991
S 9849

11.28 11.72 X X 11.72

6 7 VILA PEREZ Georgina AAC 1 ENE 1995
CT 17872

10.86 X 10.08 X 10.86

7 6 LAGARRAGA P. A ASS
SS 18843

10.06 X 9.61 9.86 10.06

8 5 BLANCO AUZMENDI Sara PAM 1 ENE 1995
NA 14463

7.95 7.74 8.41 8.62 8.62

Orden de Salida 1
5

2
2

3
6

4
7

5
8

6
1

7
3

8
4

Leyenda:
Pto. Puesto x Nulo

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

Peso Mujeres
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
18:30   

Resultados
     

ATW051E00001_051_C73S 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 19:05     Página 1/1



Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Calle T. Reac. Fn Result.

1 1 COTAN REYES Amparo Maria VTM 13 MAY 1988
SE 4940

4 7.54

2 1 MARTIN-SACRISTAN Maria VTM 1 ENE 1991
V 18866

5 7.70

3 8 LECUE ERQUICIA Andrea PIE 1 ENE 1988
S 7093

3 8.46

Leyenda:
Fn Salida falsa Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

60m Mujeres Extra
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
17:35   

Resultados
     

ATW006E00001_006_C73A 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 17:47     Página 1/1



RECORD DE ESPAÑA 22.81 MYERS Sandra ESP San Sebastián (ESP) 15 MAR 1991

Pto. Dor Nombre Cod.
Club Fecha Nac. Calle T. Reac. Fn Result.

1 1 GARCIA VILLALTA Estela VTM 20 MAR 1989
O  6339

6 24.30

2 1 MARTIN-SACRISTAN GANDIA Ana VTM 15 DIC 1994
V  19556

5 25.38

3 4 MOLINA-PRADOS MARTIN BURO Sonia OHL 14 JUL 1993
CR 3943

4 26.14

4 6 ALZELAY LOSAÑEZ Amaia ASS 23 ABR 1993
SS 19012

3 26.27

5 6 ORTEGA TRINCADO Patricia ASS 1 ENE 1994
LO 6789

2 26.74

Leyenda:
Fn Salida falsa Pto. Puesto

30ª Copa de S.M. La Reina
Valencia, 22 enero 2011

200m Mujeres Extra
     

Final
     

Palau Lluis Puig
              

SÁB      
22 ENE 2011
17:45   

Resultados
     

ATW102E00001_102_C73A 1.0 Listado generado SÁB 22 ENE 2011 17:48     Página 1/1



CLASIFICACIÓN

1. Valencia Terra i Mar 94,5

2. FC Barcelona 77

3. Puerto Alicante OHL 63

4. Playas de Castellón 62,5

5. Asefican 53

6. AA Cataluña 51

7. At. San Sebastián 36

8. Pamplona At 30




